Директору Государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Горно – технологический техникум» г. Ясного Оренбургской области Екимову А. А.
от _____________________________________________________                                                                                                       (фамилия, имя, отчество полностью)
проживающего по адресу _____________________________________		          (индекс,  точный адрес места проживания)
_________________________________________________________
дом/ сот  телефон ____________________________________________
адрес эл.почты________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в техникум на ________________________________________________форму обучения по специальности:
                                                                                              (указать форму обучения)
______________________________________________________________________________________________________________
(код, название специальности, уровень подготовки)
______________________________________________________________________________________________________________

О себе сообщаю следующие данные:
_____________________________________________________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения)
серия, номер паспорта, кем и когда выдан_________________________________________________________________________
Уровень образования: __________________________________________________________________________________________
(основное общее, среднее общее, другое)
Серия и номер документа об образовании / квалификации, дата выдачи________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:

	№
	Наименование документа
	Отметка о получении документов

	1.
	заявление о приеме

	2.
	копия паспорта

	3.
	документ об образовании

	4.
	четыре фотографий 3×4

Подписью удостоверяю, что получаю среднее профессиональное образование впервые _________________________
											(подпись, расшифровка подписи)

В предоставлении общежития _____________________(нуждаюсь/не нуждаюсь) ____________________________
										(подпись, расшифровка подписи)

Предупрежден (а) о необходимости представить оригиналы документов об образовании:
для поступающих на очную форму обучения - в срок до 15 августа 20__ года;
для поступающих на заочную форму обучения - в срок до 30 сентября  20__ года                 _________________________
											(подпись, расшифровка подписи)
[bookmark: dat_t]Подписью удостоверяю, что ознакомлен с документами:

1. Устав Государственного автономного профессионального образовательного учреждения «горно – технологический техникум» г. Ясного Оренбургской области;
2. Лицензия на право ведения образовательной деятельности с приложением;
3. Свидетельство о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложение к нему;
4. Правила приема в государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Горно – технологический техникум» г. Ясного Оренбургской области;
5. Правила внутреннего распорядка для студентов государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Горно – технологический техникум» г. Ясного Оренбургской области
6. Основные профессиональные образовательные программы подготовки специалистов среднего звена;

Дата	«___»	______________ 20__г. 			                          Подпись______________________________
										                (подпись, расшифровка подписи)